
Указанные тарифы действительны на момент просмотра сайта.

№ позиции
Единица

измерения

Тариф без

учета

НДС, руб.

Тариф с

учетом НДС,

руб.

6

6.2 процеду

ра

5.27 5.27

6.4 процеду

ра

10.53 10.53

6.5 процеду

ра

10.53 10.53

6.7 процеду

ра

7.90 7.90

6.13 процеду

ра

5.27 5.27

6.14 процеду

ра

5.27 5.27

6.15 процеду

ра

10.53 10.53

2

2.7 процеду

ра

5.27 5.27

7

7.1 процеду

ра

5.27 5.27

7.2 процеду

ра

10.53 10.53

Лазеротерапия,

магнитолазеротерапия 
0.05 5.32

надвенное лазерное облучение,

магнитолазерное облучение
0.05 10.58

Лазеротерапия

Светолечение

Видимое инфракрасное 

облучение общее, местное
0.05 5.32

Итого цена 

услуги, руб.

5.34

10.60

10.59

9.29

5.32

5.32

10.590.06

В том

числе

НДС, руб.

0.07

0.06

1.39

0.05

0.05

Прейскурант

на платные медицинские услуги
Подразделение: Физиотерапевтическое отделение термолечение,электролечение

Вид услуг: Физиотерапия, массаж

Категория цен: Для иностранных граждан

Утверждено приказом

Наименование услуг

Электролечение

Гальванизация общая, местная

Электротерапия импульсными 

токами низкой частоты

Дарсонвализация местная

Электрофорез постоянным,

импульсным токами

Ультравысокочастотная терапия

Магнитотерапия местная

Ультрафонофорез

Стоимость

материалов,

 руб.

0.07


