Прейскурант

На ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИПодразделение: Физиотерапевтическое отделение термолечение, электролечение Вид услуг: Физиотерапия, массаж
Категория цен: Для иностранных граждан

Утверждено приказом Указанные тарифы действительны на момент просмотра сайта.

№ позиции	Наименование услуг	Единица измерения	Тариф без учета НДС, руб.	Тариф с учетом НДС, руб.	Стоимость материалов, руб.	В том числе НДС, руб.	Итого цена услуги, руб.
6	Электролечение						
6.2	Гальванизация общая, местная	процеду	5.27	5.27	0.07		5.34
6.4	Электротерапия импульсными токами низкой частоты	процеду	10.53	10.53	0.07		10.60
6.5	Дарсонвализация местная	процеду	10.53	10.53	0.06		10.59
6.7	Электрофорез постоянным, импульсным токами	процеду	7.90	7.90	1.39		9.29
6.13	Ультравысокочастотная терапия	процеду	5.27	5.27	0.05		5.32
6.14	Магнитотерапия местная	процеду	5.27	5.27	0.05		5.32
6.15	Ультрафонофорез	процеду	10.53	10.53	0.06		10.59
2	Светолечение						
2.7	Видимое инфракрасное облучение общее, местное	процеду ра	5.27	5.27	0.05		5.32
7	Лазеротерапия						
7.1	Лазеротерапия, магнитолазеротерапия	процеду	5.27	5.27	0.05		5.32
7.2	надвенное лазерное облучение, магнитолазерное облучение	процеду ра	10.53	10.53	0.05		10.58